
LMIV Datenblatt zum Artikel

THUNFISCHAUFSTRICH MIT 32% GEKOCHTEM
THUNFISCH - mit Milcheiweiß. Sterilisiertes Produkt.
Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Aufstrich nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb eines Tages aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Gekochtes THUNFISCHFLEISCH 32%, Wasser, pflanzliche Öle (Sonnenblumen, Raps und Soja) in veränderlichen Gewichtsanteilen,
MILCHEIWEIß 3%, Kartoffelstärke, Zwiebel, konzentrierte FISCHBRÜHE, SOJAMEHL, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Gewürz- und Kräuterextrakte (enthält
SELLERIE), Hefeextrakt, Paprikaextrakt.

Abmessungen: Nettogehalt 95.00 Gramm,Bruttogewicht 103.00 Gramm

Kontakt:  Name: Atlantic Brands GmbH; Adresse: Am Heumarkt 10, 1030 Wien, Österreich.; Webseite: www.argeta.com

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Fisch und -erzeugnisse,Sellerie und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  CROSSED_GRAIN_SYMBOL CROSSED GRAIN (Durchgestrichene Ähre) (Coeliac) (glutenfreie Nahrung)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  IGT Identitätskennzeichen  und Genusstauglichkeitskennzeichen

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 320 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1325 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 29 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 3.4 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 1.8 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 0.5 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 13 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 1.2 Gramm
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